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Total, de solicitudes: 82 

Solicitudes Atendidas por temas, asunt(')s, interés delo la solicitante 

Incompleta 

Registro de Proveedores 

Declinadas 

Depto. Investigación y Reclamos 

Depto. Políticas Normas y Procedimientos 

Monitoreo y Análisis de Datos 

Base Legal 

Declinada a otra área de la Institución 

Implementación 

Planificación 

Solicitudes Atendidas 

Implementacíón 

Dec.línada a otra tírea de la Institución 

Base Legal 

Monitoreo y Análisis de Datos 

Depto. Políticas Normas y Procedimientos 

Depto. Investigación y Reclamos - 6 

Declinadas 3 

Registro de Proveedores l 1 
1 

Incompleta - 5 

Cantidad 

5 

1 

3 

6 

6 

16 

35 

6 

1 

3 



<:!ondidón Oc~pacional Cantidad 

Empleado Privado 15 

Servidores Públicos 31 

Abogado/a 10 

Periodista 8 

Estudiante 2 

Publicista 2 

ingeniero/ a i 

Otros 13 

Condición Ocupacional 
31 

15 13 
10 8 

- 2 2 1 

Empl~1ado Servidores Abogado/a Per.iodísta Estudíante Publicista Ingeniero/a Otros 
Privado Públicos 

i:d1ad Cantidad 

Entre 18-24 4 

Entre 24-34 25 

Entre 35-45 26 

50 en adelante 17 

Sin especificar 10 



Edad 

Sin especificar 

50 en adelante 

Entre 35-45 

Entre 24-34 

Entre 18-24 

Medio de Recepción de la 
Solicitud 

1 Cantidad 

SAIP 45 

Personal 37 

Medio de Recepción de la Solicitud 
45 

37 

SAIP Personal 

Sexo Cantidad 

Femenino 23 

Masculino 59 

Sin especificar 

26 



23 

Femenino 

Sexo 

59 

Masculino Sin especificar 


